
 

    

UCHWAŁA NR 60.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały 

Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

101.291,00 zł, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 101.291,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

101.291,00 zł, w tym zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 101.291,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 514 932,00 24 616 223,00

Drogi publiczne powiatowe 10 949 060,00 11 050 351,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 629 060,00 2 730 351,00

Organ 2 629 060,00 2 730 351,00

110 699 930,00 110 801 221,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 60.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.06.2022 r.

101 291,00

Razem: 101 291,00

60014 101 291,00

6300 101 291,00

Rozdział Paragraf Zmiana

101 291,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 38 205 034,00

Drogi publiczne powiatowe 38 195 034,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 428 304,00

Zarząd Dróg Powiatowych 36 428 304,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 803 220,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 126 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia 182 662,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 182 662,00

Zakup energii 72 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 72 000,00

Oświata i wychowanie 16 584 768,00

Technika 5 247 179,00

Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 128 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 1 000,00

Zakup usług pozostałych 210 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 210 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 8 000,00

Pomoc społeczna 25 510 793,00

Domy pomocy społecznej 23 029 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 167 414,00

DPS Jasieniec 216 324,00

Zakup usług zdrowotnych 11 800,00

DPS Jasieniec 2 000,00

Zakup usług pozostałych 963 857,00

DPS Jasieniec 148 006,00

Podróże służbowe krajowe 3 151,00

DPS Jasieniec 500,00

129 238 233,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60.2022 Zarządu Powiatu z dnia 14.06.2022 r.

500,00 1 000,00

Razem: 101 291,00 129 339 524,00

18 000,00 166 006,00

4410 500,00 3 651,00

1 500,00 3 500,00

4300 18 000,00 981 857,00

-20 000,00 196 324,00

4280 1 500,00 13 300,00

85202 0,00 23 029 450,00

4210 -20 000,00 1 147 414,00

1 194,00 9 194,00

852 0,00 25 510 793,00

-12 000,00 198 000,00

4430 1 194,00 9 194,00

12 000,00 13 000,00

4300 -12 000,00 198 000,00

-1 194,00 126 806,00

4270 12 000,00 13 000,00

80115 0,00 5 247 179,00

4210 -1 194,00 126 806,00

10 000,00 82 000,00

801 0,00 16 584 768,00

-10 000,00 172 662,00

4260 10 000,00 82 000,00

75411 0,00 5 126 720,00

4210 -10 000,00 172 662,00

101 291,00 36 529 595,00

754 0,00 5 803 220,00

60014 101 291,00 38 296 325,00

6050 101 291,00 36 529 595,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 101 291,00 38 306 325,00


